

GARA A PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI PUNTURA ED INCISIONE E SOMMINISTRAZIONE DI LIQUIDI - CATETERI E SONDE

SEZIONE B - SONDE, CATETERI E DISPOSITIVI DI RACCOLTA

Descrizione lotti	misure	quantità annua presunta	prezzo cad.	importo annuo a base d'asta Iva esclusa	importo biennale a base d'asta Iva esclusa	n. campioni	Deposito cauzionale provvisorio	CIG
LOTTO 21 - CATETERI PER AUTOCATETERISMO AUTOLUBRIFICANTI COMPATTI CON CONO ATTACCO LUER								
Cateteri autolubrificanti compatti con cono attacco luer, devono essere monouso, pronti all'uso, idrofilo, in materiale ipoallergenico che comporti il minimo attrito alla rimozione. Confezione singola, sterile. Latex free. Punta Nelaton, lunghezza circa 40 cm per uomo e 20 cm per donna.	PUNTA NELATON 40 CM			€ 720,00	€ 1.440,00	5	€ 28,80	80002921D0
	12CH	600	€ 0,60					
	PUNTA NELATON 20 CM					5		
	12CH	600	€ 0,60					
LOTTO 22 - SONDE PEDIATRICHE PER ALIMENTAZIONE								
Sonde pediatriche per alimentazione, devono essere sterili, per alimentazione naso-gastrica a permanenza limitata e per aspirazione, in idoneo materiale plastico, atossico, che permetta la visualizzazione del contenuto, flessibile, monouso, marcate con riferimento di profondità a circa 20 cm all'estremità distale, punta arrotondata, due fori laterali lunghezza minima cm 38 - 40 (max cm 50) dotati di connettore in feet con tappino preconnesso. Monouso sterili. Latex free	4 CH	50	€ 6,00	€ 1.200,00	€ 2.400,00	2	€ 48,00	80002932A3
	5 CH	50	€ 6,00			2		
	6 CH	50	€ 6,00			2		
	8 CH	50	€ 6,00			2		
LOTTO 23 - SONDE ADULTI PER ALIMENTAZIONE								
Sonde adulti per alimentazione naso-gastrica, in poliuretano, atossico, radiopaco, flessibile, punta appesantita, due fori laterali, dotati di connettore in feet con tappino preconnesso. Monouso sterile. Latex free	8 CH	20	€ 7,60	€ 2.432,00	€ 4.864,00	2	€ 97,28	8000294376
	10 CH	100	€ 7,60			2		
	12CH	100	€ 7,60			2		
	14 CH	100	€ 7,60			2		
LOTTO 24 - SONDE DI BLAKEMORE-SENGSTAKEN IN PVC 3 VIE								
Sonde di Blackemore-Sengstaken a 3 vie devono essere in idoneo materiale plastico a norma, fori di aspirazione nella parte distale. Dotate di due palloncini : uno cilindrico esofageo e uno sferico gastrico. Confezione singola, monouso sterile. Latex free.	18 CH	25	€ 55,00	€ 1.925,00	€ 3.850,00	2	€ 62,40	8000295449
	21 CH	10	€ 55,00			2		
LOTTO 25 - SONDE GASTRODUODUNALI DI LEVIN								
Sonde gastroduodenali tipo Levin devono essere sterili, monouso, radiopache, idonee per aspirare il contenuto dello stomaco e del duodeno, in PVC per uso medicale atossico, tale da permettere la visualizzazione del contenuto, compatibile con i lubrificanti per cateterismo. Lunghezza sonda di cm 125 circa, canale unico, punta arrotondata chiusa, dotata di quattro o più fori laterali nella parte distale, graduata ogni 10 cm circa dalla stessa per il controllo dell'introduzione. Estremità prossimale provvista di raccordo conico femmina standard. Latex free	10 CH	50	€ 0,60	€ 1.560,00	€ 3.120,00	2	€ 62,40	800029651C
	12 CH	50	€ 0,60			2		
	14 CH	500	€ 0,60			2		
	16 CH	1.000	€ 0,60			2		
	18 CH	1.000	€ 0,60			2		

Descrizione lotti	misure	quantità annua presunta	prezzo cad.	importo annuo a base d'asta Iva esclusa	importo biennale a base d'asta Iva esclusa	n. campioni	Deposito cauzionale provvisorio	CIG
LOTTO 26 - SONDE GASTRODUODUNALI DI LEVIN								
Sonde gastroduodenali tipo Levin devono essere sterili, monouso, radiopache, idonee per aspirare il contenuto dello stomaco e del duodeno, in PVC per uso medicale atossico, tale da permettere la visualizzazione del contenuto, compatibile con i lubrificanti per cateterismo. Lunghezza sonda di cm 125 circa, canale unico, punta arrotondata chiusa, dotata di quattro o più fori laterali nella parte distale, graduata ogni 10 cm circa dalla stessa per il controllo dell' introduzione. Estremità prossimale provvista di raccordo conico femmina standard. Latex free	20 CH	50	€ 0,20	€ 30,69	€ 61,38	2	€ 1,23	80002975EF
	22 CH	50	€ 0,20			2		
	24 CH	50	€ 0,20			2		
LOTTO 27 - SONDE RETTALI								
Sonde rettali, devono essere sterili, monouso, in materiale plastico atossico, che permetta la visualizzazione del contenuto, compatibile con i lubrificanti per cateterismo, lunghezza circa cm 40. Estremità distale arrotondata, chiusa e dotata di due fori laterali. Estremità prossimale dotata di raccordo conico femmina standard, realizzata nel codice colore standard per l' immediata identificazione del CH. Latex free.	10 CH	50	€ 0,13	€ 525,69	€ 1.051,38	2	€ 21,03	80002986C2
	22 CH	4.000	€ 0,13			2		
LOTTO 28 - SISTEMA A DUE PEZZI CON FLANGIA PER COLO-ILEO-UROSTOMIA								
SUB 1- PLACCA PIANA								
Placca idrocolloidale protettiva, piana, ipoallergenica, preferibilmente unica per colo-ileo-urostomia compatibile con le relative sacche	40 mm circa	300	€ 0,50	€ 675,00	€ 1.350,00	5		
	50 mm circa	300	€ 0,50			5		
	60 mm circa	300	€ 0,50			5		
	70 mm circa	400	€ 0,50			5		
	80 mm circa	50	€ 0,50			5		
SUB 2 - SACCA PER ILEOSTOMIA								
Sacca per ileostomia a fondo aperto con flangia, filtro, trasparente, preferibilmente con lato paziente in TNT, sistema di chiusura integrato	40 mm circa	50	€ 0,40	€ 880,00	€ 1.760,00	5		
	50 mm circa	700	€ 0,40			5		
	60 mm circa	600	€ 0,40			5		
	70 mm circa	800	€ 0,40			5		
	80 mm circa	50	€ 0,40			5		
SUB 3 - SACCA PER COLOSTOMIA								
Sacca per colostomia a fondo chiuso con flangia, filtro, trasparente, preferibilmente con lato paziente in TNT.	40 mm circa	200	€ 0,40	€ 500,00	€ 1.000,00	5		
	50 mm circa	300	€ 0,40			5		
	60 mm circa	400	€ 0,40			5		
	70 mm circa	300	€ 0,40			5		
	80 mm circa	50	€ 0,40			5		

SUB 4 - SACCA PER UROSTOMIA								
Sacca per urostomia con flangia, sistema di scarico con valvola antireflusso, raccordabile con con raccoglitori urina da gamba e da letto, prefericilmente con lato paziente in TNT	40 mm circa	100	€ 0,40	€ 120,00	€ 240,00	5		
	50 mm circa	100	€ 0,40			5		
	60 mm circa	100	€ 0,40			5		
SUB 5- PLACCA CONVESSA								
Placca idrocolloidale protettiva, convessa per stioimi introflessi, ipoallergenica, preferibilmente unica per colo-ileo-urostomia, compatibile con le relative sacche.	40 mm circa	50	€ 1,00	€ 150,00	€ 300,00	5		
	50 mm circa	50	€ 1,00			5		
	60 mm circa	50	€ 1,00			5		
SUB 6 - PLACCA ADESIVA								
Placca idrocolloidale protettiva, piana, con anello flottante munito di adesivo per il corretto posizionamento della sacca di raccolta, misura 90mm	90mm circa	250	€ 0,50	€ 125,00	€ 250,00	5		
SUB 7 - SACCA ADESIVA PER ILEOSTOMIA								
Sacca di raccolta a fondo aperto, trasparente, con sistema di scarico, con aggancio adesivo compatibile con placca, per ileostomia		500	€ 0,50	€ 250,00	€ 500,00	5		
TOTALE LOTTO				€ 2.700,00	€ 5.400,00		€ 108,00	8000299795
LOTTO 29 - SISTEMA POST-OPERATORIO MONOPEZZO STERILE								
Sistema monopezzo sterile con oblò per post-operatorio, con rubinetto di scarico ampio e raccordabile, con placca idrocolloidale ritagliabile	70 mm circa	150	€ 2,19	€ 547,50	€ 1.095,00	5	€ 21,90	8000300868
	100 mm circa	100	€ 2,19			5		
LOTTO 30 - SISTEMA PER CONFEZIONAMENTO DELLA STOMIA								
Bacchetta o altro idoneo sistema per confezionamento di stomie, in idoneo materiale plastico rigido, atraumatico a norma. Confezione singola, monouso sterile		100	€ 5,00	€ 500,00	€ 1.000,00	5	€ 20,00	800030193B
LOTTO 31 - SISTEMA MONOPEZZO NON STERILE PER ILEOSTOMIA								
Sistema monopezzo con sacca a fondo aperto per ileostomia, trasparente, con filtro, barriera protettiva autoportante, piana, con supporto adesivo idrocolloidale ritagliabile da 10 a 70 mm circa, preferibilmente con lato paziente in TNT		50	€ 2,19	€ 109,50	€ 219,00	5	€ 4,38	8000302A0E
LOTTO 32 - TAPPI LUER LOCK PER CHIUSURA SISTEMI DI INFUSIONE NON PERFORABILI								
Tappi per chiusura sistemi di infusione, cateteri arteriosi e venosi, non perforabili, devono essere sterili, standard, luer lock in materiale atossico a norma. Latex free.		40.000	€ 0,02	€ 720,00	€ 1.440,00	2	€ 28,80	8000303AE1
LOTTO 33 - TAPPI LUER LOCK PER CHIUSURA SISTEMI DI INFUSIONE NON PERFORABILI TAPPO MASCHIO-FEMMINA								
Tappi per chiusura sistemi di infusione, cateteri arteriosi e venosi, non perforabili, devono essere sterili, standard, combi maschio-femmina luer-lock in materiale atossico a norma. Latex free.		1.000	€ 0,03	€ 28,00	€ 56,00	5		8000304BB4

Descrizione lotti	misure	quantità annua presunta	prezzo cad.	importo annuo a base d'asta Iva esclusa	importo biennale a base d'asta Iva esclusa	n. campioni	Deposito cauzionale provvisorio	CIG
LOTTO 34 - TAPPI PER CATETERI URINARI								
Tappi per cateteri urinari, devono essere graduati sterili per chiusura di cateteri Foley, monouso in materiale plastico a norma. Latex free.		1.500	€ 0,06	€ 87,00	€ 174,00	5	€ 3,48	8000425F8D
LOTTO 35 - VALVOLE PER IL CONTROLLO DELL'ASPIRAZIONE CON TAPPO								
Valvole per il controllo dell'aspirazione con tappo, devono essere di materiale sintetico a norma, con connettori standard per il collegamento al tubo dell'aspiratore ed al sondino di aspirazione endotracheale. Confezione singola, monouso sterile.		3.500	€ 0,16	€ 560,00	€ 1.120,00	5	€ 22,40	800042820B
LOTTO 36 - SACCA RACCOLTA URINE PEDIATRICA								
Deve avere le seguenti caratteristiche tecniche: -sacchetto adesivo sterile a fondo chiuso per il campionamento dell'urina nei bambini; -in idoneo polimero plastico a norma, trasparente, resistente, morbido, confortevole al contatto; -area adesiva anatomicamente conformata in grado di assicurare il corretto posizionamento e di evitare perdite di urine o contaminazioni; -la sostanza adesiva deve essere innocua, ipoallergenica e garantire una applicazione ed una rimozione semplice e indolore; - volume di raccolta 100/200 circa; -confezione singola sterile e monouso.	da 100 a 200ml	4.000	€ 0,05	€ 184,80	€ 369,60	2		8000441CC2
LOTTO 37 - GELATINA LUBRIFICANTE STERILE MONODOSE								
Gel lubrificante sterile, antisettico, con applicatore pronto all'uso, preferibilmente sterilizzato mediante vapore acqueo da 8 g circa		7.000	€ 1,10	€ 7.700,00	€ 15.400,00	5	€ 308,00	8000444F3B
LOTTO 38 - GELATINA LUBRIFICANTE STERILE CON ANESTETICO MONODOSE								
Gel lubrificante sterile, antisettico, con anestetico (circa al 2%), applicatore pronto all'uso, preferibilmente sterilizzato mediante vapore acqueo, da circa 8 g		10.000	€ 1,32	€ 13.200,00	€ 26.400,00	5	€ 528,00	8000451505
LOTTO 39 - TAMPONE ANALE PER INCONTINENZA FECALE								
Tampone anale ad espansione in schiuma di poliuretano microporosa, per incontinenza fecale 12/13 mm circa		450	€ 4,16	€ 1.871,10	€ 3.742,20	5	€ 74,84	8000456924
LOTTO 40 - CATETERE DI DRENAGGIO BILIARE A "T" DI KEHR								
Deve avere le seguenti caratteristiche tecniche: -in silicone; -sezione circolare; -linea radiopaca su entrambe le braccia; - lunghezza del tratto orizzontale senza fori cm 15 circa; -lunghezza del tratto verticale circa cm50; - la zona di collegamento tra le due parti del drenaggio deve assicurare continuità e atraumaticità allo stesso, deve inoltre possedere alta resistenza alla trazione; - marcatori di profondità lungo tutto il tratto verticale; - in confezione singola, sterile e monouso.	CH9	10	€ 9,35	€ 374,00	€ 748,00	1	€ 14,96	8000463EE9
	CH12	10	€ 9,35			1		
	CH15	10	€ 9,35			1		
	CH18	10	€ 9,35			1		

Descrizione lotti	misure	quantità annua presunta	prezzo cad.	importo annuo a base d'asta Iva esclusa	importo biennale a base d'asta Iva esclusa	n. campioni	Deposito cauzionale provvisorio	CIG
LOTTO 41 - SISTEMI ELASTOMERICI								
Devono avere le seguenti caratteristiche: - reservoir in idoneo materiale mediante biocompatibile con le categorie di farmaci più utilizzate (analgesici, antivirali, antibiotici, chemioterapici), con capacità a seconda della tipologia di durata; - dotati di filtro e valvola antireflusso; - valvola di caricamento unidirezionale, filtro antiparticelle; - deflussore in PVC od altro materiale medicale idoneo, antischiuma, con attacco luer lock, tappo di chiusura; - involucro esterno trasparente. Confezione sterile, monouso.	Flusso di erogazione pari a 100ml/h volume complessivo 100ml	750	€ 12,48	€ 29.456,80	€ 58.913,60	1	€ 1.178,27	800047372C
	Flusso di erogazione pari a 2ml/h per 48h	2.000	€ 9,46			1		
	Flusso di erogazione pari a 0,5ml/h per 7giorni	40	€ 9,73			1		
	Flusso di erogazione pari a 2ml/h per 5giorni	40	€ 9,79			1		
	Flusso di erogazione pari a 5ml/h per 24ore	40	€ 9,90			1		
LOTTO 42 - SACCA DI SCARICO								
Sacca di scarico per irrigazione adesiva compatibile con qualsiasi placca		200	€ 1,70	€ 340,00	€ 680,00	5	€ 13,60	80004926DA
TOTALE IVA ESCLUSA				€ 66.772,08	€ 133.544,16			